
From: "Ruth Rajaveer" <ruth.rajaveer@rmk.ee>
Sent: 4/16/2025 2:39:44 PM
To: <peeter.lusmagi@gmail.com>
Cc:
Subject: Roosta ranna laudtee
Tere!
 
Pöördusite MTÜ Elbiku külaselts (registrikood 80624016) nimel Riigimetsa Majandamise Keskuse (RMK) poole sooviga
paigaldada laudtee riigimaale RMK valduses olevale Riguldi metskond 20 kinnisasjale (52001:001:0305) alates parklast kuni
munitsipaalomandis oleva Suplusranna kinnisasja (52001:001:1198) piirini, et parandada erivajadustega inimeste ligipääsu
Roosta rannaalale. Lääne-Nigula vallavolikogu on 20.02.2025 otsustanud anda külaseltsile tasuta kasutamise õiguse
munitsipaalomandis olevale Suplusranna kinnisasjale eesmärgiga paigaldada sinna ratastooliga ligipääsetav laudtee.
Planeeritava laudtee parklast Suplusranna kinnisasjani kulgev osa jääb riigimaale.
 
RMK on tutvunud asjaoludega ja annab nõusoleku Riguldi metskond 20 kinnisasjale laudtee (ajutise rajatise) paigaldamiseks
vastavalt lisatud skeemile järgmistel tingimustel:

1. nõusolek antakse tähtajaga kuni 20.02.2031 (MTÜ-le sarnasel eesmärgil antud kasutusõiguse lõppemiseni
munitsipaalomandis oleval Suplusranna kinnisasjal) või kuni RMK ei ole esitanud nõuet rajatise likvideerimiseks;

2. rajatis jääb avalikku kasutusse;
3. MTÜ kohustub rajatisega seoses:

tegutsema riigimaal kooskõlas kõigi kehtivate õigusaktidega;
vormistama ja esitama kõik õigusaktides nõutavad taotlused ja dokumendid;
eemaldama samas asukohas olemasoleva amortiseerunud laudtee omal kulul;
tagama rajatise kasutamise ohutuse;
parandama kõik paigaldatava rajatise kasutamisel tekkivad defektid, vead ja puudused omal kulul mõistliku aja
jooksul. Kui need defektid, vead või puudused takistavad rajatise eesmärgile vastavat kasutamist või muudavad
rajatise ohtlikuks, on MTÜ kohustatud defektid, vead ja puudused viivitamatult likvideerima või defektse rajatise
eemaldama;
tagama maatükil ja selle lähimas ümbruses heakord ning vajadusel jäätmekäitlus;
eemaldama rajatise ühe kuu jooksul käesoleva nõusoleku tähtajast või vastavasisulise eraldi nõude saamisest
arvates.

 
 
Lugupidamisega
 
Ruth Rajaveer
maakasutuse spetsialist
RMK kinnisvaraosakond
5301 8730
 

 
 
 


